Solvit Theeus. Littera Theeus tradatur dicto Johanni.

Elizabeth filia Mathei dicti Theeus filii quondam Ghevardi dicti Gheen
 (dg: Theus) Theeus et Johannes filius quondam Henrici Voet cum ea tamquam
 cum suo tutore medietatem domus et orti ac pecie terre sibi adiacentis
 dictorum communiter die Heijhoeve sitorum in parrochia de Zonne ad locum
 dictum Voir Houthuijs inter communitatem ibidem adiacentem tendentium cum
 uno fine ad hereditatem Elizabeth relicte quondam Willelmi Wellens ut
 dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Matheo Theeus ab eodem
 hereditarie possidendam pro decem lopinis siliginis mesure de Zonne
 dandis dicte Elizabeth a prefato Matheo hereditarie purificationis #et
 primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum# et in Zonne
 tradendis ex premissis proomittentes indivisi super omnia warandiam et
 alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 396r 06 do 30-09-1406.

Arnoldus van den Weghe zvw Jacobus van den Weghe zvw Arnoldus Oldeken droeg
 over aan Johannes die Jonghe wonend op de plaats gnd Windmolenberg de helft
 van een b-erfpacht van 1 mud rogge, met Kerstmis te leveren, gaande uit 3½
 bunder land, in Herpen, ter plaatse gnd Scadewijc, welke pacht wijlen
 voornoemde Jacobus gekocht had van Petrus zv Johannes van Os wonend ter
 plaatse gnd Scadewijc.

Arnoldus van den Weghe filius quondam Jacobi van den Weghe filii quondam
 Arnoldi Oldeken medietatem hereditarie paccionis unius modii siliginis
 solvende hereditarie (dg: mediatim Domini) nativitatis Domini ex tribus
 et dimidio bonariis terre sitis in parrochia de (dg: Herp) Herpen in loco
 dicto Scadewijc quam paccionem dictus quondam Jacobus erga Petrum filium

Johannis de Os commorantem in loco dicto Scadewijc emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Jonghe (dg: cum) commoranti ad locum dictum Wijnmolenberch cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 396r 07 do 30-09-1406.

Voornoemde Arnoldus van den Weghe zvw Jacobus van den Weghe zvw Arnoldus Oldeken droeg over aan voornoemde Johannes die Jonghe wonend op de plaats gnd Windmolenberg de helft van een b-erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) de helft van een stuk land, gnd die Wetert, in Herpen, ter plaatse gnd biden Valuwen Berch, (2) een kamp, in Herpen, ter plaatse gnd in het Nederbroexken, (3) een stukje beemd, in Herpen, ter plaatse gnd die Nije Beemden, (4) $\frac{1}{4}$ deel van een beemd aldaar, welke pacht wijlen Jacobus van den Wege gekocht had van Godefridus Duren soen zvw Hermannus Gheenen soen.